
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от оз. иыч № £3
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень документов, подтверждающих 
потребность муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области, в дополнительной субвенции на проведение 
мероприятий по обращению с животными без владельцев, используемых при 

расчете количества животных без владельцев, прогнозируемого к отлову 
в текущем финансовом году, и форму № 2 «Расчет планируемых расходов 

муниципального образования, расположенного на территории 
Свердловской области, на проведение мероприятий по обращению 

с животными без владельцев», утвержденные приказом Департамента 
ветеринарии Свердловской области от 18.12.2023 № 453

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень документов, подтверждающих потребность 
муниципальных образований, расположенных на территории 
Свердловской области, в дополнительной субвенции на проведение мероприятий 
по обращению с животными без владельцев, используемых при расчете 
количества животных без владельцев, прогнозируемого к отлову в текущем 
финансовом году, утвержденный приказом Департамента ветеринарии 
Свердловской области от 18.12.2023 №453 «Об утверждении перечня и форм 
документов, подтверждающих потребность муниципальных образований, 
расположенных на территории Свердловской области, в дополнительных 
субвенциях на проведение мероприятий по обращению с животными без 
владельцев» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 19 декабря, № 4136) (далее -  
приказ Департамента ветеринарии Свердловской области от 18.12.2023 № 453), 
следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «по форме № 1 к настоящему приказу» исключить;
2) в пункте 2 слова «по форме № 2 к настоящему приказу» исключить;
3) в пункте 3 слова «, по форме № 3 к настоящему приказу» исключить.

Отпечатано в СП “Березовская типография" ГУП СО "Монетный щебеночный завод”, заказ 2919, тираж 2000 шт., дата 21.11.2022 г.

http://www.pravo.gov66.ru


2

2. Внести в форму № 2 «Расчет планируемых расходов муниципального 
образования, расположенного на территории Свердловской области, 
на проведение мероприятий по обращению с животными без владельцев», 
утвержденную приказом Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 18.12.2023 № 453, следующее изменение:

в пункте 2 Примечания слова «без владельцев по форме № 2 к Порядку» 
заменить словами «без владельцев по форме приложения № 2 к Порядку».

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 
ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Г)Директор
Департамента ветеринарии 
Свердловской области

г

( Е.В. Трушкин

http://www.pravo.gov66.ru

